РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Толстовский  сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

08.04. 2021   № 5                                                                                п. Толстовский

	О внесении изменений в решение Толстовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 28.03.2019 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

          В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 3 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края, на основании протеста Каменской межрайонной прокуратуры от 25.12.2020 № 02-71-2020/166

     сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
	1. Протест Каменской межрайонной прокуратуры удовлетворить.
	2.  Внести изменения в решение сельского Совета депутатов от 28.03.2019 № 5 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края» (далее по тексту – Правила в соответствующем падеже) следующего содержания:
	2.1. Подпункт 3 пункта 7.18 Правил исключить.
	2.2. Пункт 10.14 Правил исключить.
	3. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования.
4. Направить настоящее решение в Каменскую межрайонную прокуратуру.
5. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Толстовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
6. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную      планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов  (В.В. Елисова).

	Исполняющий обязанности
	Председатель  сельского  Совета

	главы сельсовета
	депутатов

	_____________________ Л.Н. Смородина
	_________________ С.П. Булгаков

№ 3-СС